
UCHWAŁA NR IX/127/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw wyborów do Rad Dzielnic: Baildona, 
Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, 
Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, 

Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, Żerniki kadencji 2025–2030 oraz ustalenia wysokości diet dla 
członków Miejskiej Komisji Wyborczej i obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Baildona (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 
poz. 3666), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Bojków (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3667), § 14 ust. 1 
Statutu Dzielnicy Brzezinka (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3683), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy 
Czechowice (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3684), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Kopernika 
(t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3682), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ligota Zabrska (t.j. Dz.Urz. 
Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3679), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Łabędy (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 
poz. 3680), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Obrońców Pokoju (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3681), 
§ 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ostropa (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3685), § 14 ust. 1 Statutu 
Dzielnicy Politechnika (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3671), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Sikornik 
(t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3672), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Sośnica (t.j. Dz.Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r. poz. 3673), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Stare Gliwice (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego 
z 2020 r. poz. 3675), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Szobiszowice (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 
poz. 3676), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Śródmieście (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3674), § 14 
ust. 1 Statutu Dzielnicy Trynek (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3677), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy 
Wilcze Gardło (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3678), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wojska 
Polskiego (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3686), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wójtowa Wieś 
(t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 3670), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Zatorze (t.j. Dz.Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r. poz. 3669), § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żerniki (t.j. Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 
poz. 3668), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Miejską Komisję Wyborczą do spraw wyborów do Rad Dzielnic: Baildona, Bojków, 
Brzezinka, Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, 
Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, 
Wójtowa Wieś, Zatorze, Żerniki kadencji 2025–2030, w następującym składzie: 

1) Barbara Chodaczek-Sagan – Biuro Rady Miasta – przewodnicząca Komisji, 

2) Barbara Szcześniak – Biuro Prezydenta Miasta – wiceprzewodnicząca Komisji, 

3) Damian Cichorz – Wydział Spraw Obywatelskich, 

4) Mariusz Kopeć – Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej, 

5) Joanna Nowatkowska-Banaszak – Wydział Kadr, Szkoleń i Płac, 

6) Alicja Mainusch-Buhl – radna Rady Miasta, 

7) Jan Pająk – radny Rady Miasta, 

8) Tomasz Tylutko – radny Rady Miasta, 

9) Krzysztof Kleczka – radny Rady Miasta. 

2. Miejska Komisja Wyborcza do spraw wyborów do Rad Dzielnic kadencji 2025–2030 jest odpowiedzialna 
za: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB563D0-FE47-4C1C-A9F5-136E35C1AA2C. Podpisany

 
 

 

 
 

 

  
  

 
 

 
 

   
  

  
  

  
  

 
  

 
  

  
 

   
 

 
 

    
  

   
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Strona 1



1) zorganizowanie i przeprowadzenie w terminie wyznaczonym przez Radę Miasta Gliwice wyborów do Rad 
Dzielnic kadencji 2025–2030, 

2) zorganizowanie i przeprowadzenie w terminie wyznaczonym przez Radę Miasta Gliwice wyborów 
ponownych do Rad Dzielnic kadencji 2025–2030 w dzielnicach, w których nie wybrano Rad Dzielnic 
w wyborach, o których mowa w pkt 1, 

3) przeprowadzanie procedury obsadzania mandatów wygasłych w Radach Dzielnic w trakcie kadencji 2025– 
2030. 

§ 2. 1. Za zorganizowanie i przeprowadzenie w terminie wyznaczonym przez Radę Miasta Gliwice 
wyborów do Rad Dzielnic kadencji 2025–2030 ustala się diety w następującej wysokości: 

1) dla przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 1500,00 zł, 

2) dla wiceprzewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 1400,00 zł, 

3) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej – 1300,00 zł, 

4) dla przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 500,00 zł, 

5) dla wiceprzewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 400,00 zł, 

6) dla członków obwodowych komisji wyborczych – 300,00 zł. 

2. Za zorganizowanie i przeprowadzenie w terminie wyznaczonym przez Radę Miasta Gliwice wyborów 
ponownych do Rad Dzielnic kadencji 2025–2030 w dzielnicach, w których nie wybrano Rad Dzielnic 
w wyborach, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, ustala się diety w następującej wysokości: 

1) dla przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 1500,00 zł, 

2) dla wiceprzewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 1400,00 zł, 

3) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej – 1300,00 zł, 

4) dla przewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 500,00 zł, 

5) dla wiceprzewodniczących obwodowych komisji wyborczych – 400,00 zł, 

6) dla członków obwodowych komisji wyborczych – 300,00 zł. 

3. Za przeprowadzanie procedury obsadzania mandatów wygasłych w Radach Dzielnic w trakcie kadencji 
2025–2030 diety nie przysługują. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/352/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic: Czechowice, Ligota 
Zabrska, Szobiszowice, Wójtowa Wieś oraz ustalenia wysokości diet członków Miejskiej Komisji Wyborczej 
i obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB563D0-FE47-4C1C-A9F5-136E35C1AA2C. Podpisany

   
 

  
 

 

   
 

  
   

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

   
 

    
  

     
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/127/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


